REQUERIMENTO Nº 378/2011

Solicitação de informações sobre paver.

SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, nos termos regimentais,

REQUER a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja enviado ofício ao
Chefe  do  Executivo  municipal  solicitando-lhe  cópia  do  contrato  com  a   empresa
fornecedora dos pavers utilizados pelo Município.

1.  Quais  os  períodos  em  que  o  Município  adquiriu  material  para
construção de elevações em paver?

2. Cópia das notas fiscais dos pagamentos e empenhos referentes aos
períodos de aquisições de paver.

3. Enviar cópia das licitações.

SALA DAS SESSÕES, em 1º de dezembro de 2011

PAULO DOS SANTOS

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: AF97E28E8D7E09CBF090661FA326F400 CODIGO DO DOCUMENTO: 000349
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 378/2011
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos